

二、投标报价明细表

价格单位：人民币元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	预警信息发布终端 (32寸壁挂式)	帝嘉	DG-MEA32W	套	3	11800	35400	一年
2	预警信息发布终端 (43寸落地式)	帝嘉	DG-MEA43S	套	3	14200	42600	一年
3	预警管理系统触控终端	帝嘉	DG-MEA-55C	套	1	19000	19000	一年
4	预警专用物联网喇叭 (50w 无线喇叭)	帝嘉	DG-EBAS-50	套	1	5000	5000	一年
5	预警专用物联网喇叭 (100w 无线喇叭)	帝嘉	DG-EBAS-100	套	1	7100	7100	一年
6	桌面预警管理终端	帝嘉	DG-MEA-10C	套	2	5905	11810	一年
7	预警大屏系统	海康威视	DS-D2155UL-1B	套	1	61000	61000	一年
8	会议桌	定做	定做	组	1	10000	10000	一年
9	会议椅	定做	定做	把	22	400	8800	一年
10	音响	天朗	KC-12	只	2	1400	2800	一年
11	功放	天朗	KS-450	台	1	3000	3000	一年
12	无线会议话筒	北极声	F5	套	1	2600	2600	一年
13	防盗门	定做	定做	套	2	3000	6000	一年
14	3匹空调	格力	KFR-72LW/(72536)FNhAc-B2JY01	台	1	7000	7000	六年
15	防静电地板	定做	定做	平方	33	330	10890	一年
16	防水及消防改造	定做	定做	项	1	13000	13000	一年

投标总价	人民币大写：贰拾肆万陆仟元整 小写：246000.00 元
------	----------------------------------

投 标 人（电子签章）：河南盛霖科贸有限公司
法定代表人（电子签章）： 孙公礼
日 期：2024 年 11 月 18 日

- 注：1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；
3. 投标人应按招标文件中《招标项目采购需求》所列货物填写本表。
4. 对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。